

Includit Aps

Nordmarksvej 85
2625 Vallenbæk

CVR-nr. 39384000

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 25. juni 2025

John Holdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Includit Aps
Nordmarksvej 85
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 39384000

Direktion

John Holdt
Klas Henrik Weimenhög

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingvej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udvikling af software, apps og it-løsninger m.m. samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udvikle i regnskabsåret et resultat på DKK 133.489 mod DKK 467.341 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 252.736.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	
	2024	2023
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	202.523	572.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	
	-24.215	-24.215
Resultat af primær drift	178.308	548.028
Finansielle omkostninger		
	-5.591	-25
Resultat før skat	172.717	548.003
Skat af årets resultat	3	
	-39.228	-80.662
Årets resultat	133.489	467.341

Resultatdisponering

Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	180.000
Overført resultat	-16.511	287.341
Årets resultat	133.489	467.341

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter			
Immaterielle anlægsaktiver	4	63.428	87.643
		63.428	87.643
Kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		63.428	87.643
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		50	50
Tilgodehavender		50	50
Likvide beholdninger		371.575	369.899
Omsætningsaktiver		371.625	369.949
Aktiver i alt		435.053	457.592

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital			
Reserve for udviklingsomkostninger		50.000	50.000
Overført resultat		49.474	68.362
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.262	885
		150.000	180.000
Egenkapital		252.736	299.247
Hensættelser til udskudt skat	3	13.954	19.281
Hensatte forpligtelser		13.954	19.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Selskabsskat	3	44.555	61.381
Anden gæld		109.808	63.683
Kortfristede gældsforpligtelser		168.363	139.064
Gældsforpligtelser		168.363	139.064
Passiver i alt		435.053	457.592

Egenkapitalopgørelse

	Reserve for		Forslag til		I alt
	Virksom- hedskapital	udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	udbytte for regn- skabsåret	
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	87.249	-305.343	0	-168.094
Overført via resultatdisponeringen			287.341	180.000	467.341
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-18.887	18.887		0
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	68.362	885	180.000	299.247
Udbetalt udbytte			0	-180.000	-180.000
Overført via resultatdisponeringen			-16.511	150.000	133.489
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-18.888	18.888		0
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	49.474	3.262	150.000	252.736

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	24.215	24.215
I alt	24.215	24.215

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	61.381	19.281		
Betalt vedrørende tidligere år	-61.381			
Skat af årets resultat	44.555	-5.327	39.228	80.662
Skyldig pr. 31. december 2024	44.555	13.954		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			39.228	80.662

Som er indregnet således i balancen:	
Hensatte forpligtelser	13.954
Kortfristede gældsforpligtelser	44.555
I alt	13.954

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter			
	DKK	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	136.073	136.073	136.073
Kostpris pr. 31. december 2024	136.073	136.073	136.073
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-48.430	-48.430	-24.215
Årets afskrivninger	-24.215	-24.215	-24.215
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-72.645	-72.645	-48.430
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	63.428	63.428	87.643

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Holdt

Direktør

Serienummer: 5fb9664f-c509-4e3b-a67a-a0b1b34a3967

IP: 89.239.xxx.xxx

2025-06-25 14:53:15 UTC



HENRIK WEIMENHÖG

Direktør

Serienummer: 4e4cbdddc56ed[...]4b9768ee2ac5d

IP: 172.226.xxx.xxx

2025-06-25 19:42:44 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:

19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-26 14:15:20 UTC



John Holdt

Dirigent

Serienummer: 5fb9664f-c509-4e3b-a67a-a0b1b34a3967

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-06-27 06:53:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.